[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября  2013г.                           г. Дальнереченск                                       № 1246
Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

 эффективности муниципальных программ администрации

 Дальнереченского городского округа

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 02 августа 2010 года № 588 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки  эффективности государственных программ Российской Федерации», на основании Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ администрации Дальнереченского городского округа.

2.  Управлениям и отделам администрации Дальнереченского городского округа при разработке муниципальных программ руководствоваться Порядком, утвержденным настоящим постановлением.

3. Начальнику отдела делопроизводства администрации  Дальнереченского городского округа Н.Н. Сиротенко разместить настоящее постановление на официальном  сайте  Дальнереченского городского округа.

4. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 18.09.2009 года № 617 «Об утверждении Положения  о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных ведомственных целевых программ» считать утратившим силу.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на разработчиков муниципальных программ (подпрограмм).

	Глава администрации

Дальнереченского городского округа
	      С.В. Старков